ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ № 2

(ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ

НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ

ДОГОВОРА НА ОРГАНИЗАЦИЮ И ВЫПОЛНЕНИЕ ПЕРЕВОЗОК

ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА НАЗЕМНЫМ ПАССАЖИРСКИМ ТРАНСПОРТОМ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ПО МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

Номер торгов – 7/14)

 ул. Смольного, д. 3

    12.11.2014 в 10-30

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ

ХОЗЯЙСТВУ И ТРАНСПОРТУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

А.Г. БУЧНЕВ

    Присутствовали

члены комиссии:

Кузьмина К.А.

начальник сектора правового обеспечения

комитета по жилищно-коммунальному

хозяйству и транспорту Ленинградской области

Постовалов П.М. начальник отдела развития транспорта и

транспортной инфраструктуры комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству и

транспорту Ленинградской области

Хайретдинов И.Ф. помощник начальника Северо-Западного

межрегионального Управления

государственного автодорожного надзора

Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта

Горбатюк Д.А. начальник отделения технического надзора 4

отдела Управления государственной инспекции

безопасности дорожного движения Главного

управления внутренних дел Министерства

внутренних дел Российской Федерации по г.

Санкт-Петербургу и Ленинградской области

 2

Самаркин Е.А.

руководитель государственного казенного

учреждения Ленинградской области

«Ленинградское областное управление транспорта»

Секретарь заседания: Графова И.И.- ведущий специалист

Заседание проведено в присутствии 6 из 10 членов Конкурсной комиссии,

утвержденной приказом комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту

Ленинградской области от 13.09.2013 № 30

 ПОВЕСТКА ДНЯ

 Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения

договора на организацию и выполнение перевозок пассажиров и багажа пассажирским

транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок по торгам №

7/14, извещение о котором опубликовано 28 июля 2014 года.

СЛУШАЛИ:

ВОПРОС № 1

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право

заключения договора на организацию и выполнение перевозок пассажиров и багажа

пассажирским транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок по

торгам № 7/14.

Процедура вскрытия конвертов имела место 12 ноября 2014 года по адресу: Санкт-

Петербург, ул. Смольного, д. 3, зал заседаний (3 этаж). Начало 10 ч 30 мин (время

Московское).

На участие в открытом конкурсе не подана ни одна заявка.